Приказ №42-ОД

по МБУДО «ДМШ №23»

г.Казань                                                                                           02.10.2023 г.

о распределении доходов
от оказания платных
дополнительных
образовательных услуг

 В  связи  с  открытием  на  базе  МБУДО  «ДМШ  №23»  платных  групп  в
соответствии  с  Уставом  школы,  «Правилами  предоставления  платных
образовательных услуг в образовательных учреждениях РТ»

приказываю:

доходы  от  платных  дополнительных  образовательных  услуг  распределять
следующим образом:

1. На заработную плату – 75 % от доходов ст.211
2. Начисления на заработную плату – 30,2%
3. Оставшиеся денежные средства направляются на укрепление

материально-технической базы ст. 310

Директор МБУДО «ДМШ №23»                                            А.Н.Катков

О Т П Р А В И Т Е Л Ь

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКАЯ

ПОДПИСАНО

В Л А Д Е Л Е Ц  С Е Р Т И Ф И К А Т А

Катков Алексей Николаевич

Д О Л Ж Н О С Т Ь

Директор

С Е Р Т И Ф И К А Т П О Д П И С А Н

54461F3A8D7BEAD0A46FD60067326CB1 02.10.2023 14:10:15 МСК

ПОДПИСЬ ВЕРНА

Электронный документ передан через оператора ЭДО ЗАО "ТаксНет" Пн, 02 окт 2023 14:20:28 МСК
Идентификатор документа 19864a9b-eb1a-4724-9a7b-c29c2ac17243 Страница 1 из 1